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DREJTORIA E INSPEKSIONIT

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé shitésit ambulanté dhe subjektet e tjera s¢ ndalohet
ekspozimi dhe shitja e mallrave dhe produkteve t& ndryshme né trotuare dhe
hapésirat e tjera publike né qytet.

Lirimi i trotuareve dhe hapésirave publike dhe vendosja e tregtaréve n¢ Tregun
e Gjelbért né Podujevé, duhet t& béhet mé s€ largu deri mé 18.06.2018,
pérndryshe do té ndérmerren masa pérkatése ligjore, konfiskimi i mallrave dhe
inicimi i procedurave gjyqésore.

Né rast t& mosveprimit sipas kétij njoftimi, Drejtoria e Inspeksionit né
bashképunim me Policing e Kosovés bgjné lirimin ¢ hapésirave ¢ cekura.
Njéherésh, Komuna nuk do t& mbajé pérgjegjési ligjore apo materiale né rast té
konfiskimit t& mallrave, gjésendeve dhe produkteve té tjera, t& ckspozuara né
hapésirat publike.
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